RECHAUD ELECTRIQUE 2K2500

€102,35€ 71,30

Marque : Bartscher

UGS : 150310

Catégories : réchaud a gaz & électrique

DESCRIPTION DU PRODUIT

Agencement des zones de cuisson
Puissance max. de la zone de cuisson a gauche
Puissance max. de la zone de cuisson a droite
Diametre de la zone de cuisson a gauche
Diametre de la zone de cuisson a droite

Puissance
Tension
Fréquence
Raccord d'appareil

Commande

Nombre de zones de cuisson
Type de zones de cuisson
Témoin lumineux de controle
Protection contre la surchauffe

Interrupteur de marche/arrét

Cote a cote
1,5 kw
1 kW
190 mm
155 mm

2,5 kW
230V
50-60 Hz
Prét a étre branché

Electronique
Manette

2
Electrique
Chauffe
oui
oui



https://unimatpro.com/product-category/cuisson/rechaud-a-gaz/

Nombre de niveaux de puissance

Matériau
Remarque importante

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids

En continu

Acier inoxydable

535 mm

225 mm

90 mm
4 kg




